§ 2630 odst. 1 písm. a )  občanského zákoníku  č. 89/2012 Sb.  

III. 

Cena díla 

:  

3.1.  Cena za provedení  díla v rozsahu dle čl. II.  této smlouvy byla stanovena dohodou podle cenové 

nabídky ze dne 15. 2. 2016 ve výši 66.626,23 Kč, slovy Šedesátšesttisícšestsetdvacetšest 

korunčeskýýchdvacetřihaléřů, včetně DPH. 

3.2.  Cena za dílo zahrnuje všechny náklady na provedení díla. Cenu díla lze měnit jen na základě 

vzájemné dohody smluvních stran sjednané ve formě písemného dodatku k této smlouvě nebo na 

základě příslušných ustanovení zákona č.